GMINA NIEMODLIN
ul Boh. Powstan SI 37
40100 Nigmoaglin
Niemodlin, 27 wrzes$nia 2017 r.

IGK.271.23.2017

Dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
pn. ,,Odbior i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu Gminy Niemodlin”

WYJASNIENIE tresci SIWZ nr 1
oraz
ZMIANA tresci SIWZ nr 2

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579), udzielam odpowiedzi na zadane przez wykonawcow
pytania w przedmiotowym postepowaniu oraz w ramach udzielonych wyjasnien, dokonuje
zmiany tre$ci SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy w zwigzku z dofgczeniem do dokumentow przetargowych Uchwafy oczekujgcej w sprawie
Regufaminu utrzymania czystosci i porzadku na terenie Gminy Niemodlin Wykonawca
powinien wliczy¢ w cene oferty koszt zakupu pojemnikéw i konteneréw, ktérych kolorystyka
bedzie odpowiadafa zapisom Rozdzialu Il § 4 ust. 2 wyZzej wymienionej uchwaly z dnia 31
sierpnia 2017 r., czy tez Zamawiajgcy zgodnie z zapisami OPZ dla czesci A pkt 2 ppkt 2.4 oraz
OPZ dla czesci B pkt 2 ppkt 4 dopuszcza przez cafy okres trwania umowy jedynie oznakowanie
pojemnikéw odpowiednim kolorem?

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy dopuszcza przez caty okres trwania umowy, oznakowanie pojemnikow jedynie
odpowiednig naklejkg formatu min. A4 z odpowiednim napisem i kolorem, zgodnie
z obowiazujgcymi w tym zakresie przepisami, za wyjatkiem pojemnika przeznaczonego do
zbierania odpadow z papieru, ktéry winien byé caty niebieski i oznaczony odpowiednia
naklejka.

Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania zamiennie koloréw klapy zamiast naklejki. Klapa
moze stanowi¢ dodatkowy element rozrézniajgcy poszczegoine pojemniki.

Pytanie nr 2

Dotyczy zapisow SIWZ Rozdziat 5 pkt 1 b, mysinik drugi, ppkt a-d, OPZ cz. A pkt 4.1
ppkt 15 oraz OPZ cz. B pkt 1 w zakresie Wymagan dotyczgcych posiadanych pojazdow.

Czy Wykonawca sktadajac oferte w postepowaniu ma dysponowac sprzetem technicznym
wymienionym w przytoczonych wyzej zapisach dokumentacji postepowania dla czesci A i B
facznie czy dla kazdej z tych czesci z osobna tzn. podwojong liczbg pojazddéw?

Odpowiedz 2 ,

Warunek sformutowany przez Zamawiajgcego w SIWZ, majgcy potwierdza¢ posiadanie przez
Wykonawce sprzetu technicznego — pojazddw w wymaganej liczbie, dotyczy catosci
zamowienia (podziat na cze$¢ A i B wynika wylgcznie z podziatu na odbioér odpadow
z nieruchomos$ci zamieszkatych od niezamieszkatych, zgodnie z Opisem przedmiotu
zamowienia dla cz. Aicz. B).

W zwiazku z powyzszym, Wykonawca winien dysponowac pojazdami okreslonymi w SIWZ dia
cz. Aicz. Btacznie.

Pytanie nr 3 |

Dotyczy zatgcznika nr 7 do SIWZ Wzor umowy

W § 8 Zmiany umowy ust. 1 pkt 4 Zamawiajgcy zawart nastepujgcy zapis:

1. Z zastrzezeniem przypadkow okreslonych w art. 144 ust. 1 pkt 2-6 ustawy Pzp, strony mogaq
dokonywac zmian istotnych postanowieri zawartej umowy w stosunku do tresci oferty w
przypadku:

4) w uzasadnionych przypadkach zmiany czestotliwosci wywozu odpaddw komunalnych oraz
zmiany liczby i pojemnosci pojemnikéw, na zgtoszenie telefoniczne Zamawiajacego, jesli
zmiana ta bedzie dotyczyta nie wiecej niz 5% ogdinej liczby punktow odbioru odpadoéw,”




Prosimy o uzupeinienie powyzszego zapisu 0 opis procedury postepowania, jakg Zamawiajgcy
przewiduje w przypadku gdy zmiany opisane w § 8 Zmiany umowy ust. 1 pkt 4 przekroczg 5%
ogolnej liczby punktow odbioru odpadow.
Odpowiedz 3
Analiza danych demograficznych oraz liczba nadanych numeracji nowo wybudowanym
budynkom, na terenie Gminy Niemodlin w okresie jednego roku, na przestrzeni ostatnich lat,
jednoznacznie wskazuje, iz w okresie obowiazywania umowy w 2018 roku, nie ma mozliwosci
wystapienia wzrostu liczby punktéow odbioru odpadéw powyzej 5% ogoinej liczby punktow
odbioru odpaddw.
Jednoczes$nie Zamawiajacy, ze wzgledu na omytkowy zapis przytoczonego powyzej pkt 4
w ust. 1 § 8 wzoru umowy, dokonuje zmiany jego brzmienia nastepujaco:

—  We wzorze umowy jest:
W uzasadnionych przypadkach zmiany czestotliwosci wywozu odpadow komunalnych oraz
zmiany liczby i pojemnosci pojemnikéw, na zgfoszenie telefoniczne Zamawiajgcego, jesli
zmiana ta bedzie dotyczyta nie wiecej niz 5% ogdinej liczby punktow odbioru odpadow”

- We wzorze umowy powinno byé¢:
W uzasadnionych przypadkach zmiany czestotliwosci wywozu odpadow komunalnych oraz
zmiany liczby i pojemnosci pojemnikdéw, na zgfoszenie telefoniczne Zamawiajgcego, jesli
zmiana ta bedzie dotyczyta wiecej niz 5% ogoinej liczby punktow odbioru odpadow”

Pytanie nr 4

Dotyczy zapisow OPZ cz. A pkt 1.6 oraz OPZ cz. B pkt 8

Z uwagi na powszechnie obowigzujgce przepisy prawa dotyczgce Warunkow wykonywania
dziafalnosci w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadow komunalnych Rozdziat 4a
Ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystosSci i porzgdku w gminach
(Dz. U. z 2016 poz. 250, 1020, 1250 i 1920) a w szczegdlnosci tresci art. 9e. ust. 2 prosimy
o wprowadzenie modyfikacji zapisow OPZ cz. B pkt 8 poprzez ich ujednolicenie zgodnie
z trescig zapisow OPZ cz. A pkt 1.6:

,1.6 Wykonawca zobowigzany jest do opracowania stafej trasy odbierania odpadoéw, tak by
byly one zbierane wyfgcznie z terenu Gminy Niemodlin. Niedopuszczalne jest zbieranie
(dopefnianie pojazdu odpadami) z terenu innej gminy. Zamawiajgcy dopuszcza mieszanie
odpadow tego samego rodzaju zebranych z nieruchomosci wymienionych w OPZ cz. A
z zebranymi z punktow odbioru odpaddéw, wymienionych w zaftgcznikach nr 1, 2, 3 i 4
do OPZcz B~

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy dokonuje ujednolicenia zapisdw w powyzszym zakresie, zatem pkt 8 cz. B OPZ
otrzymuje nastepujace brzmienie:

Wykonawca zobowigzany jest do opracowania stafej trasy odbierania odpadow, tak by byty
one zbierane wylgcznie z terenu Gminy Niemodlin. Niedopuszczalne jest zbieranie
(dopetnianie pojazdu odpadami) z terenu innej gminy. Zamawiajgcy dopuszcza mieszanie
odpaddow tego samego rodzaju zebranych z nieruchomosci wymienionych w zafgcznikach
nr1, 2 3i4doOPZcz Bz zebranymi z nieruchomosci wymienionych w OPZ cz. A”

Zamawiajacy przypomina, iz wyzej udzielone odpowiedzi i zmiany stanowig integralng czes¢
Specyfikacji i wigzg Wykonawcow.
Niniejsze wyjasnienia i zmiane zamieszcza sie

na stronie internetowej Zamawiajacego
w dniu 27.09.2017 r.

BURMISTRZ

Dorota Kpncewicz




